
Il Direttore 

 

  

Sede Rettorato 

Via San Carlo, 32 01100 Viterbo Via Santa Maria in Gradi, 4 01100 Viterbo 

Tel. 0761 357876 Fax 0761 357881 P. Iva 00575560560 C.F. 80029030568 

distu@unitus.it - distu@pec.unitus.it Tel. 0761 3571  |  protocollo@pec.unitus.it 

www.distu.unitus.it www.unitus.it  

 

Disposto n. 41 del 15 febbraio 2023 

IL DIRETTORE 

Visto il Disposto DISTU n. 6 del 17 gennaio 2023 con il quale è stata indetta una selezione 

pubblica per titoli e colloquio per l’attribuzione di un incarico di lavoro autonomo 

finalizzato a supportare le iniziative del Centro di eccellenza Jean Monnet IntoME 

previste nel 2023 nell’ambito delle attività del Progetto di ricerca UE ‘IntoME’ - 

Erasmus+ European Higher Education, Call for proposals EAC/A02/2019 Jean Monnet 

Activities (Decision number 620910, Project number 620910-EPP-1-2020-1-IT-

EPPJMO-CoE – CUP n. J84G20000230006); 

Visto  il Disposto n. 26 del 1° febbraio 2023 con il quale è stata nominata la Commissione 

esaminatrice di valutazione; 

Visto   il verbale della Commissione esaminatrice di valutazione che si è riunita in via telematica 

attraverso piattaforma Zoom in data 6 febbraio 2023; 

A P P R O V A 

gli atti della procedura di selezione di cui al Disposto n. 6 del 17 gennaio 2023 

D I S P O N E 

la formulazione della graduatoria finale, come proposta dalla Commissione: 

- Dott.ssa Giulia DEL TURCO 79/100 (idonea) 

      A U T O R I Z Z A 

l’affidamento dell’incarico mediante contratto di diritto privato  alla Dott.ssa Giulia DEL TURCO, 

per un importo di euro 5.000,00 (eurocinquemila/00). L’incarico sarà retribuito come stabilito all’art. 

1 del bando di selezione. 

La spesa graverà sui fondi del Dipartimento DISTU, F.S. 4.05.04 (UPB DISTU.IntoME620910) 

preimpegno 2022/11442. 

                Il Direttore 

       (Prof. Luca LORENZETTI) 




	A P P R O V A

		2023-02-15T08:41:11+0000
	LORENZETTI LUCA




